
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Non Classificato (75% = 10 Giri)

Num.

1086

129

26

100

224

176

1072

1001

104

101

1042

1075

1101

3

51

1

1029

98

47

110

Nome

Mattia Scottini-Mattiasco

Rosario Iaconis-Capirox

Giovanni Zampini-Minigiò

Andrea Longoni-Il Longo

ROBERTO RIGAMONTI

Marco Chieregato-Markosly

DANIELE SILIGATO

ANDREA ALLEGRETTI

Fabio Amerio-Big Horse

Davide Fusi-Fusaster

ROBERTO MECCA

GIUSEPPE STROZZA

VINCENZO BRUNO

Daniele Selmo-Tucatucacincil

LUCA PASQUALETTI

ARTURO COEREZZA

ALESSANDRO FELICE

Massimo Paganelli-Massi75

Alessandro Parisi-Alex76

Matteo Cominotti-Teo

Moto Club

A

Moto Tipo Giri

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

4

Tempo Totale

9:50.821

9:55.428

9:58.913

9:59.006

10:01.272

10:05.411

10:05.495

10:11.071

10:11.403

10:20.547

10:22.999

10:33.335

10:40.286

9:57.337

9:58.377

10:03.594

10:21.941

10:23.090

3:03.751

Diff

4.607

8.092

8.185

10.451

14.590

14.674

20.250

20.582

29.726

32.178

42.514

49.465

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

9 Giri

Tempo Migliore

44.553

44.902

45.200

44.595

45.153

45.681

44.824

46.341

45.588

45.739

45.009

47.701

47.698

47.347

47.600

48.213

47.837

46.612

45.159

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

4.607

Velocità  Media

47,527

Miglior tempo sul giro

44.553

Velocità Migliore

48,482

Giro Migliore di

1086 - Mattia Scottini-Mattiasco
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Luca 'Agostino

Direttore di gara Sandro Maccarone

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Cronolodi

Campionato WLB TEAM

50 cc

gara C

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:35:38

Motodromo "Premoli" - Codogno 0,600 Km.

03/10/2010 16:00


